
Produit Description:                                                                                  

Chef d’orchestre: Cuivre nu/CCS

Taille du conducteur: 1,02 mm

Diélectrique: FPE, SPE

Bouclier: Aluminium + tresse

Tressage: Fil en alliage Al-Mg ou cuivre étamé ou fil d’aluminium nu fil de cuivre

Couverture: 28 %, 40 %, 60 %, 80 %, 90 % et plus

Veste: PVC / LSZH composé

Couleur de la veste: noir, blanc, gris ou autre selon la condition



Paquet: 100 m par rouleau, 305 mètres par bobine en bois, 500 mètres par bobine en bois, ou selon
l’exigence

Modèle de produit principal: RG6, SYWV-75-5, SYV75-5

Produit standard: GY/T 135

Application de produit:                                                                              
    

Utilisé comme un câble de distribution pour intérieur CATV, systèmes de vidéosurveillance et qu’un câble
de connexion pour les systèmes satellitaires où abaisser atténuation nécessaire.

Produit paramètre:(plus de détails s’il vous plaît envoient un courriel: info@himakecable.com)    
          

Composant Bouclier standardTri-Shield Super-bouclier
Unité Pouces mm Poucesmm Pouces mm
Diamètre nominal du conducteur 0,040 1.02 0,040 1.020,040 1.02
Diamètre nominal au diélectrique 0,180 4.57 0,180 4.570,180 4.57
Diamètre nominal au cours de la première Shield(Tape) 0,187 4.75 0,187 4.750,187 4.75
Diamètre nominal au cours de la veste 0,272 6.91 0,278 7.060,300 7.62
Épaisseur de paroi nominale Jacket 0,030 0,76 0,030 0,760,034 0,86

Avantages du produit:                                                                                
   

1. le chef d’orchestre est composé de cuivre de bonne qualité étamée, assurant une bonnes propriétés
électriques et une très bonne conductivité.





2. nous sommes une très fabricant de câble professionnel avec des équipements de production
avancés et système de contrôle de qualité strict, garantissant les produits satisfaisant la condition
standard et sur mesure.

   Équipements de production





 

 Équipements d’inspection qualité produits





3. nous avons plus de 10 ans d’expérience d’exportation et des produits exportés à plus de 60
pays dans le monde entier avec une bonne réputation internationally.



4. nous offrons non seulement bons produits et un service de qualité pour nos clients, mais aussi
essayer de développer nos personnels, offrent un bon trainning, bon fonctionnement et les conditions
de vie pour le personnel.





5. en outre, nous sommes une entreprise avec responsabilité sociale très, participe souvent à des
activités de prestations publiques, comme l’arbre activités environnement de plantation, vert, aider les
étudiants pauvres et le peuple dans un État difficile à réaliser leurs rêves,etc.



Comment nous contacter?                                                                          
             

Mettre votre Détails de l’enquête dans la case ci-dessouspuis cliquez sur "Contactez maintenant".


